

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

هرکس دو رکعت نماز به جا آورد و در اندیشه امور دنیایی نباشد

خداوند گناهانش را می بخشاید

عوالی الالائی، ج ۱ ص ۳۲۲، ح ۵۹

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس:

### توسعه ورزش بانوان، ایجاد نشاط، انگیزه و سلامت بانوان از سیاست‌های جدی دولت است



مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس در آیین تجلیل از ورزشکاران محبیه اخلاق مدار گفت: توسعه ورزش‌های بانوان به ویژه ورزش‌های همگانی و توجه به ایجاد نشاط، انگیزه و سلامت بانوان از سیاست‌های جدی دولت است و ظرفیت‌های بودجه‌ای و قانونی خوبی در سال جاری در سطح استان جهت ورزش بانوان دیده شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، آیین تجلیل از ورزشکاران محبیه اخلاق مدار با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان و مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس برگزار شد. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس در این آیین با تسلیت فرارسیدن ماه عزای حضرت اباعبدالله‌الحسین با اشاره به مشکلات ورزش بانوان گفت: در زمان مسئولیت ۲۰ ماهه خود با

### حضور تکواندوکار بوشهری در مرحله جدید اردوی ملی نونهالان پسران



علی هوشیار تکواندوکار بوشهری در مرحله جدید اردوی ملی تیم نونهالان پسران حضور دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نونهالان آسیا طی روزهای ۱۵ تا ۱۷ شهریورماه به میزبانی کشور لبنان در شهر بیروت برگزار خواهد شد.

به همین منظور مرحله نخست اردوی آماده‌سازی این تیم جهت شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا از روز یکشنبه ۲۵ تیرماه به میزبانی استان سمنان در «آکادمی تکواندو مولانا» شهرستان شاهرود برگزار شده است و در نهایت ۲۴ تکواندوکار از جمله علی هوشیار تکواندوکار بوشهری در این اردو تا پنجم مردادماه حضور دارد.

### بازدید معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان کشور از مجموعه ورزشی کوثر بانوان یاسوج



معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان به همراه دهقان مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد و مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و رسیدگی به شکایات وزارت ورزش و جوانان کشور از مجموعه ورزشی کوثر بانوان شهر یاسوج بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، در این بازدید درخصوص حفظ و نگاهداری اماکن ورزشی، واگذاری سالن‌ها و اماکن ورزشی به هیئت‌های متقاضی و نحوه واگذاری

### مدال برنز وزنه‌برداری جوانان کشور بر گردن بانوی کهگیلویه و بویراحمدی



مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام سوم و مدال برنز بانوی جوان وزنه‌برداری استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، آرمان حاتمی گفت: مسابقات نازنین امیری در وزن ۷۱ کیلوگرم در رده سنی جوانان برای اولین‌بار در این رده موفق به کسب مدال برنز شد.

### برگزاری دومین اردوی تیم ملی نوجوانان ۱۴۰۳



جدیدترین اردوی نوجوانان پسر ۱۴۰۳ در دو گروه برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، جدیدترین اردوی نوجوانان پسر جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۱۴۰۳ در دو گروه برگزار می‌شود. اردوی گروه اول از ۲ تا ۴ و گروه دوم از ۴ تا ۹ مرداد به میزبانی استان یزد شهرستان بافق برگزار خواهد شد. ۲۹ بازیکن در گروه اول و ۳۰ بازیکن در گروه دوم به این اردو دعوت شده‌اند. محمد پور عبدالله، احمد قنبری، جواد جعفری نژاد، غلامحسین استکی، ابوالفضل موسوی زاده، پویان ناصری، امیر سامان قاسمی، راستین رضوانی نیا، ابوالفضل ضیاءالدینی، امیر ملازاده، سید احمد حسینی، عرفان تیموری، عارف اکبرزاده، کمیل خسروانی، رایین مصطفی غلامی (مدیر فنی) مهدی کرمانی، امیر طاهری، مهدی برچی، سروش خلیلی زاده، صالح عباسی، فرهاد فتوحی، عقیل شمیلی، علی علی‌بیگی، کاپوزی، محمد بابالادی، مهدی بشردوست، متین هدایی و آلان جواهری ۲۹ بازیکن دعوت شده در گروه اول هستند. همچنین محمد حسین یوسفی، رادمان لطفی، امید عنایتی، مبین منصور، رضا کثیری، مهدی تیموری، متین عادل‌ی منش، محمدجواد میرزایی، مهرداد مظفری زاده، محمد یاسین ذهابیان، علیرضا کمانی، محمد حسین رفیعی، امیرحسین پنهانه، مانی کریمی، حسین علملیخواه، احسان کمالی، طاهر فاتحی، امیرحسین عادل، احسان کندی، پارسا شهابی، مبین صفری، متین زارغان، مهدی جمالی، محمدرضا خانی، محمد بیاتی، صدرا ملکی‌ها، شادمهر خسرونژاد، مبین زینعل، پندرام پرمه و شاهین رضایی ۳۰ بازیکن دعوت شده به این اردو در گروه دوم هستند. مهدی آزادمنجیری (سرمری) مصطفی غلامی (مدیر فنی) مهدی دهقانزاده (سرپرست) مجید پارسایی (مری) اله کرم استکی (مری) سعید غیب الهی (مری) کادر فنی این تیم را تشکیل می‌دهند.

## واحد



### مرد عاشق پیشه اعدام می‌شود



مرد عاشق پیشه که در رؤیای بازگرداندن همسر مطلقه‌اش، او را برای تفریح به فیروزکوه برده بود، دست به جنایت زد. رنکا می‌نویسد: این مرد هنوز در رؤیای زندگی عاشقانه بود که با بررسی گوشی موبایل همسرش دست به جنایتی فحیح زد. مرداد ماه سال ۱۴۰۱ زن میان‌سالی به پلیس آگاهی شهریار مراجعه کرد و کمک خواست. وی گفت: دخترم فریبا که مطلقه است دیروز از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. او سه ماه قبل و بعد از ۱۵ سال زندگی مشترک از همسرش خسرو جدا شد و همراه ۲ دخترش به خانه من آمد تا با من زندگی کند، اما حالا کم شده و خبری از او ندارم. گوشی موبایلش هم خاموش است. همسر سابقش می‌گوید خبری از او ندارد و او هم حالا همه جا را دنبال دخترم گشته است. ما همگی نگران او هستیم.

با این شکایت، مأموران در نخستین گام از بررسی‌ها به بازیابی فیلم‌های دوربین مداربسته در نزدیکی خانه پدری فریبا پرداختند و دریافتند فریبا آخرین بار سوار بر خودرو همسر سابقش از خانه خارج شده بود. با این سرخ، مأموران همسر سابق وی را بازداشت کردند و روشن شد همزمان گوشی موبایل وی و فریبا در محدوده فیروزکوه آنتن‌دهی داشته است. با افشای این ماجرا، خسرو به ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل همسر سابقش اعتراف کرد. وی گفت: ۳ ماه قبل از همسرم جدا شدم، اما هنوز عاشق او بودم. به همین خاطر بارها به دنبالش رفتم تا بتوانم او را راضی کنم به خاطر ۲ دخترمان دوباره سر زندگی برگردد، اما آخرین بار در گوشی موبایلش فیلم‌هایی دیدم که کنترل اعصابم را از دست دادم. فهمیده بودم که فریبا با دوستم در ارتباط است. به همین خاطر با ضربه‌های چاقو زن سابقم را کتشم و جسدش را در حاشیه تهران دفن کردم. با اطلاعاتی که مرد خشن به پلیس داده بود بقایای جسد یک زن جوان در حاشیه تهران کشف شد که قابل شناسایی نبود و بخش‌هایی از آن توسط حیوانات خورده شده بود. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و با آزمایش DNA روشن شد جسد متعلق به فریباست. با کشف جسد و بازسازی صحنه جرم از سوی خسرو، وی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. با پایان جلسه پدر و مادر فریبا برای داماد سابق‌شان حکم قصاص خواستند. مادر فریبا در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: داماد

### جمع آوری ۵۱۰ معناده متجاهر در کلانشهر شیراز

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس از اجرای طرح جمع آوری معنادهان متجاهر طی ۲۴ ساعت گذشته در سطح کلانشهر شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید جواد رضوی اظهار داشت: در راستای پاسخگویی به مطالبات مردم، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری دیگر عوامل انتظامی، طرح جمع آوری معنادهان متجاهر را طی ۲۴ ساعت گذشته در سطح کلانشهر شیراز به مرحله اجرا در آوردند.

### دومین حکم اعدام برای متهم «خانه وحشت»

متهم پرونده «خانه وحشت» بعد از رسیدگی دوباره به پرونده‌اش در دادگاه کیفری یک استان تهران، برای دومین بار به اعدام محکوم شد. قضات دیوان عالی کشور یک‌بار حکم را شکسته و به آن نقض گرفته بودند. به گزارش خبرنگار جام‌جم، اسرار خانه وحشت پانزدهم آذر ۱۴۰۰ با حضور مأموران در خانه‌ای در حوالی میدان قزوین فاش شد. به مأموران گزارش شده بود که مردی در این خانه مالخری می‌کند و رفت‌وآمدهای مشکوکی به این خانه انجام می‌شود. مأموران پلیس با ورود به این خانه با صحنه هولناکی روبه‌رو شدند. دختر جوانی بدون لباس زیر پتویی قرار داشت و دختر دیگری با همان شرایط داخل کم‌دیواری بود. با تحقیق از دختران مشخص شد آنها با ترک خانه‌شان به تهران آمده و در اینجا در دام مرد جوانی که خود را مأمور پلیس معرفی کرده بود، گرفتار شدند. یکی از دختران سه سال و دختر دیگری هشت ماه در این خانه زندانی بودند. سعید ۳۳ ساله متهم این پرونده بود که احتمال داشت با اطلاع از حضور مأموران در خانه‌اش فرار کند. به همین دلیل مأموران اطراف خانه را به‌صورت نامحسوس زیر نظر گرفته و او را در مسیر خانه شناسایی و دستگیر کردند. با انتقال متهم به خانه و ادامه تحقیقات راز جنایت در خانه وحشت فاش شد. جسد سومین دختر زندانی این خانه درحالی‌که ناپلون پیچ شده بود داخل یکی از کمدهای خانه پیدا شد. حدود چهار ماه از مرگ این دختر می‌گذشت. تحقیق از دو دختر زندانی نشان داد افراد دیگری هم در این خانه گرفتار شده بودند که در فرصتی موفق به فرار از آنجا شده و دیگر خبری از آنها نیست. سعید بعد از کشتن دختران به این خانه، با کمک خواهرش آنها را زندانی می‌کرد. با بررسی سوابق سعید مشخص شد او چند سال قبل دختری را به این خانه آورده و در جریان درگیری او را هل داده که سر دختر با

### حمل ۲۵۵ کیلو تریاک زیر بار لیمو



فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف خودرو حامل ۲۵۵ کیلوگرم تریاک و دستگیری قاچاقچی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با قاچاقچیان قصد دارند یک محموله مواد مخدر را از شرق کشور بازگیری و در شهر شیراز تحویل دهند. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفته و با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در نهایت یک دستگاه خودرو وانت نisan در محور ورودی شیراز از سمت شهرستان کوار شناسایی و با همکاری عوامل انتظامی آن شهرستان، توقیف شد. سردار حبیبی گفت: در بازرسی از این خودرو که حامل بار لیمو بود، ۲۵۵ کیلوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر به صورت ویژه و مستمر در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

### قتل به خاطر اختلافات خانوادگی



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری مردی ۵۷ ساله که به دلیل اختلاف خانوادگی همسر ۵۵ ساله خود را به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح این خبر اظهار داشت: روز گذشته بیست و هفتم تیرماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری خانوادگی در یکی از محله‌های بخش میمند شهرستان فیروزآباد، بلافاصله مأموران بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد خانمی حدوداً ۵۵ ساله با دست و پای بسته در حالی که آثار جراحات بر روی بدنش مشهود بود، در داخل منزل کشته شده است. سرهنگ جوکار ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، مأمورین با اخذ مجوز قضائی و تحقیقات میدانی همسر متوفی را دستگیر کردند که وی در تحقیقات و بازجویی‌های فنی و پلیسی به قتل همسر خود از طریق خفه کردن اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی با همسرش عنوان کرد، افزود: قاتل پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.